
ゼットガード・ステンレスロゴスキャナー適合車種

TOYOTA/トヨタ / ETC１０P電源ハーネス

車名 年式 型式 スイッチ

アクア
アルファード
ヴェルファイア
ヴォクシー
カローラクロス
カローラスポーツ
カローラセダン
カローラツーリング
クラウンエステート
クラウンクロスオーバー
クラウンスポーツ
クラウンセダン
シエンタ
センチュリー
ノア
ハリアー

ｂZ 4X
プリウス
プリウスPHV
ミライ
ヤリス
ヤリスクロス
GRヤリス
ランドクルーザー
ランドクルーザー250
RAV4

R7/９-
R5/６-
R5/6-
R4/1-
R5/10-
R4/10-
R4/10-
R4/10-
R7/3-
R4/9-
R5/10-
R5/11-
R4/9-
R5/10-
R4/1-
R2/6-R4/10
R4/10-
R4/5-
R5/1-
R5/3-
R4/12-
R6/1-
R6/1-
R6/4-
R6/11-
R6/4-
R2/8-

MXPK1#
AGH4#W　AAHH4#W
TAHA4#W AAHH4#W
MZRA9#W　ZWR9#W
ZSG10　ZVG1#
ZWE219H　MZEA12H
ZWE21#　MZEA17
ZWE21#W　MZEA17W
AZSH38W　AZSH39W
AZSH35　TZSH35
AZSH36W　AZSH37W
AZSH32　KZSM30
MXPC10G　MXPL1#G
GRG75
MZRA9#W　ZWR9#W
MXUA8#　AXUH8#
MXUA8#　AXUH8#
XEAM10　YEAM15
MXWH6#　ZVW6#
MXWH61
JPD20
MXPA1#　KSP210　MXPH1#
MXPA1#　KSP210　MXPH1#
GXPA16
FJA300W　VJA300W
GDJ250W　TRJ250W
MXAA5#　AXAH5#

トヨタ用 （ZG-LS002）○ / 汎用（ZG-LS001） ○
トヨタ用 （ZG-LS002）○ / 汎用（ZG-LS001） ○
トヨタ用 （ZG-LS002）○ / 汎用（ZG-LS001） ○
トヨタ用 （ZG-LS002）○ / 汎用（ZG-LS001） ○
トヨタ用 （ZG-LS002）○ / 汎用（ZG-LS001） ○
トヨタ用 （ZG-LS002）○ / 汎用（ZG-LS001） ○
トヨタ用 （ZG-LS002）○ / 汎用（ZG-LS001） ○
トヨタ用 （ZG-LS002）○ / 汎用（ZG-LS001） ○
トヨタ用 （ZG-LS002）○ / 汎用（ZG-LS001） ○
トヨタ用 （ZG-LS002）○ / 汎用（ZG-LS001） ○
トヨタ用 （ZG-LS002）○ / 汎用（ZG-LS001） ○
トヨタ用 （ZG-LS002）○ / 汎用（ZG-LS001） ○
トヨタ用 （ZG-LS002）○ / 汎用（ZG-LS001） ○
トヨタ用 未確認 / 汎用（ZG-LS001） ○
トヨタ用 （ZG-LS002）○ / 汎用（ZG-LS001） ○
トヨタ用 （ZG-LS002）○ / 汎用（ZG-LS001） ○
トヨタ用 （ZG-LS002）○ / 汎用（ZG-LS001） ○
トヨタ用 （ZG-LS002）○ / 汎用（ZG-LS001） ○
トヨタ用 （ZG-LS002）○ / 汎用（ZG-LS001） ○
トヨタ用 （ZG-LS002）○ / 汎用（ZG-LS001） ○
トヨタ用 未確認 / 汎用（ZG-LS001） ○
トヨタ用 （ZG-LS002）○ / 汎用（ZG-LS001） ○
トヨタ用 （ZG-LS002）○ / 汎用（ZG-LS001） ○
トヨタ用 （ZG-LS002）○ / 汎用（ZG-LS001） ○
トヨタ用 （ZG-LS002）○ / 汎用（ZG-LS001） ○
トヨタ用 （ZG-LS002）○ / 汎用（ZG-LS001） ○
トヨタ用 （ZG-LS002）○ / 汎用（ZG-LS001） ○

車名 年式 型式 スイッチ

ES
GX
LBX
LC
LM
LS
LX
NX
RX
RZ
UX

R4/8-
R7/5-
R5/12-
R5/5-
R5/12-
R4/10-
R4/1-
R3/10-
R4/11-
R5/4-
R4/7-

AXZH1#
VJA252W
MAYH1#
URZ100
TAWH15W
VXFA5#　GVF5#
VJA310W
AAZA2# TAZA25
AALH16　TALA1#　TALH17
XEBM15
MZAH1#　KMA10

トヨタ用 × / 汎用（ZG-LS001） ○
トヨタ用 × / 汎用（ZG-LS001） ○
トヨタ用 × / 汎用（ZG-LS001） ○
トヨタ用 × / 汎用（ZG-LS001） ○
トヨタ用 × / 汎用（ZG-LS001） ○
トヨタ用 × / 汎用（ZG-LS001） ○
トヨタ用 × / 汎用（ZG-LS001） ○
トヨタ用 × / 汎用（ZG-LS001） ○
トヨタ用 × / 汎用（ZG-LS001） ○
トヨタ用 × / 汎用（ZG-LS001） ○
トヨタ用 × / 汎用（ZG-LS001） ○

レクサス / ETC１０P電源ハーネス

車名 年式 型式 スイッチ

ハイエース
ハイラックス

H25/12-
H29/9-

KDH/TRH/GDH200系
GUN125

トヨタ用 × / 汎用（ZG-LS003） ○
トヨタ用 × / 汎用（ZG-LS003） ○

トヨタ / ステアリングセンサー５Ｐハーネス

□ スイッチについての注意事項 □
車種別適合表に記載されている車両でも、年式・グレード・オプション等の状況により適合しない場合がございます。
※取付を行う場所のサイズ（奥行）をご確認ください。


