ゼットガード・ステンレスロゴスキャナー適合車種

TOYOTA/トヨタ/ETC10P電源ハーネス

車名	年式	型式	スイッチ
アクア	R7/9-	MXPK1#	トヨタ用 (ZG-LS002)○ / 汎用 (ZG-LS001) ○
アルファード	R5/6-	AGH4#W AAHH4#W	トヨタ用 (ZG-LS002)〇 / 汎用 (ZG-LS001) 〇
ヴェルファイア	R5/6-	TAHA4#W AAHH4#W	トヨタ用 (ZG-LS002)〇 / 汎用 (ZG-LS001) 〇
ヴォクシー	R4/1-	MZRA9#W ZWR9#W	トヨタ用 (ZG-LS002)〇 / 汎用 (ZG-LS001) 〇
カローラクロス	R5/10-	ZSG10 ZVG1#	トヨタ用 (ZG-LS002)〇 / 汎用 (ZG-LS001) 〇
カローラスポーツ	R4/10-	ZWE219H MZEA12H	トヨタ用 (ZG-LS002) (汎用 (ZG-LS001) (
カローラセダン	R4/10-	ZWE21# MZEA17	トヨタ用 (ZG-LS002) (汎用 (ZG-LS001) (
カローラツーリング	R4/10-	ZWE21#W MZEA17W	トヨタ用 (ZG-LS002)〇 / 汎用 (ZG-LS001) 〇
クラウンエステート	R7/3-	AZSH38W AZSH39W	トヨタ用 (ZG-LS002) () 汎用 (ZG-LS001) (
クラウンクロスオーバー	R4/9-	AZSH35 TZSH35	トヨタ用 (ZG-LS002) () 汎用 (ZG-LS001) (
クラウンスポーツ	R5/10-	AZSH36W AZSH37W	トヨタ用 (ZG-LS002)〇 / 汎用 (ZG-LS001) 〇
クラウンセダン	R5/11-	AZSH32 KZSM30	トヨタ用 (ZG-LS002)〇 / 汎用 (ZG-LS001) 〇
シエンタ	R4/9-	MXPC10G MXPL1#G	トヨタ用 (ZG-LS002)〇 / 汎用 (ZG-LS001) 〇
センチュリー	R5/10-	GRG75	トヨタ用 未確認 / 汎用(ZG-LS001) 〇
ノア	R4/1-	MZRA9#W ZWR9#W	トヨタ用 (ZG-LS002)〇 / 汎用 (ZG-LS001) 〇
ハリアー	R2/6-R4/10	MXUA8# AXUH8#	トヨタ用 (ZG-LS002)〇 / 汎用 (ZG-LS001) 〇
	R4/10-	MXUA8# AXUH8#	トヨタ用 (ZG-LS002)〇 / 汎用 (ZG-LS001) 〇
bZ4X	R4/5-	XEAM10 YEAM15	トヨタ用 (ZG-LS002)〇 / 汎用 (ZG-LS001) 〇
プリウス	R5/1-	MXWH6# ZVW6#	トヨタ用 (ZG-LS002)〇 / 汎用 (ZG-LS001) 〇
プリウス PHV	R5/3-	MXWH61	トヨタ用 (ZG-LS002)〇 / 汎用 (ZG-LS001) 〇
ミライ	R4/12-	JPD20	トヨタ用 未確認 / 汎用 (ZG-LS001) 〇
ヤリス	R6/1-	MXPA1# KSP210 MXPH1#	トヨタ用 (ZG-LS002)〇 / 汎用 (ZG-LS001) 〇
ヤリスクロス	R6/1-	MXPA1# KSP210 MXPH1#	トヨタ用 (ZG-LS002)〇 / 汎用 (ZG-LS001) 〇
GR ヤリス	R6/4-	GXPA16	トヨタ用 (ZG-LS002)〇 / 汎用 (ZG-LS001) 〇
ランドクルーザー	R6/11-	FJA300W VJA300W	トヨタ用 (ZG-LS002)〇 / 汎用 (ZG-LS001) 〇
ランドクルーザー 250	R6/4-	GDJ250W TRJ250W	トヨタ用 (ZG-LS002)〇 / 汎用 (ZG-LS001) 〇
RAV4	R2/8-	MXAA5# AXAH5#	トヨタ用 (ZG-LS002)〇 / 汎用 (ZG-LS001) 〇

レクサス / ETC 1 OP 電源ハーネス

車名	年式	型式	スイッチ
ES	R4/8-	AXZH1#	トヨタ用 × / 汎用 (ZG-LS001) ○
GX	R7/5-	VJA252W	トヨタ用 × / 汎用 (ZG-LS001) 〇
LBX	R5/12-	MAYH1#	トヨタ用 × / 汎用 (ZG-LS001) 〇
LC	R5/5-	URZ100	トヨタ用 × / 汎用 (ZG-LS001) 〇
LM	R5/12-	TAWH15W	トヨタ用 × / 汎用 (ZG-LS001) 〇
LS	R4/10-	VXFA5# GVF5#	トヨタ用 × / 汎用 (ZG-LS001) 〇
LX	R4/1-	VJA310W	トヨタ用 × / 汎用 (ZG-LS001) 〇
NX	R3/10-	AAZA2# TAZA25	トヨタ用 × / 汎用 (ZG-LS001) 〇
RX	R4/11-	AALH16 TALA1# TALH17	トヨタ用 × / 汎用 (ZG-LS001) 〇
RZ	R5/4-	XEBM15	トヨタ用 × / 汎用 (ZG-LS001) 〇
UX	R4/7-	MZAH1# KMA10	トヨタ用 × / 汎用(ZG-LS001)〇

トヨタ/ステアリングセンサー5Pハーネス

車名	年式	型式	スイッチ	
ハイエース	H25/12-	KDH/TRH/GDH200系	トヨタ用 × / 汎用 (ZG-LS003) ○	
ハイラックス	H29/9-	GUN125	トヨタ用 × / 汎用 (ZG-LS003) ○	

□ スイッチについての注意事項 □

車種別適合表に記載されている車両でも、年式・グレード・オプション等の状況により適合しない場合がございます。 ※取付を行う場所のサイズ(奥行)をご確認ください。